PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 75 771303/0001-07
Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)428-1122

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 004/2018 – EMPREGO PÚBLICO

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Marilândia do Sul - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as

inscrições do Concurso Público, conforme ANEXO I, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 027/2017.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme disposto no
item 11. do Edital de Concurso Público Nº 027/2017, anexando o comprovante de pagamento. O candidato que não
interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no dia 28 de

janeiro de 2018, conforme escala abaixo:

- INÍCIO ÀS 14H00MIN:

ESCOLA MUNICIPAL ÂNGELO MÜLLER FILHO, sito à Avenida dos Missionários, Nº 555 – Centro, em Marilândia do Sul – PR.
Cargo: Agente Comunitário de Saúde.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
I - Cédula de Identidade - RG;
II - Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
III - Carteira de Trabalho e Previdência Social;
IV - Certificado Militar;
V - Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
VI - Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Marilândia do Sul - PR, 23 de janeiro de 2018.

AQUILES TAKEDA FILHO
Prefeito Municipal

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 75 771303/0001-07
Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)428-1122

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

295889 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ADRIANA MOTTA 43542125

300084 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALEXIA NATANI MAIA RAMOS 126908393

295746 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ALINE CARDOSO DOS SANTOS ALCANTARA 132155011

301073 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANDRESSA DE PROENÇA GOMES 1240946666

300607 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANGELITA DOS SANTOS 124964547

301033 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DA SILVA JUNIOR 147241976

299945 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE CLEUNICE SILVA 73022096

301342 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANA CRISTINA HOEPERS DA SILVA 85768352

300703 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA ROSSI 84544280

299067 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAIANE CRISTINA DE ARRUDA 80605412

300633 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DANIELE CRISTINE DA SILVA PEREIRA 139155564

298987 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DANUSA KAROLINA RUBIK 80118716

300352 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DAVID RENAN DRAGER 135113603

293525 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EDICLEIA APARECIDA MORAES MENDES 125814620

301279 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELAINE PEREIRA DA SILVA RODRIGUES 67339070

300973 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ELIZANGELA DA SILVA ANANIAS 83872977

300345 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE EUNICE FERREIRA DRAGER 72824830

294991 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE FRANCIELLI MARIA DE PONTES 90583581

297591 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GESLAINE CHRISTOFOLLI 84238163

300833 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GLEICIELI MILENI DE MORAIS 111129479

298793 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE GRACIELE APARECIDA CHILEIDE DE OLIVEIRA 141862022

300880 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE HELLEN CRISTINA PERES 135808725

300583 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IRACI SOUZA MATOS QUESSADA 54909047

299425 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE IVONE APARECIDA COELHO SILVA 63955868

295604 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JESSICA PONTES DE MORAES 92858022

294799 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JESSICA PROENÇA DE SOUZA 126170840

295424 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JHEIMES WILLIAN GOMES JESUS DE FREITAS 135890243

294380 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JIHULIE HELEN FERNANDES DA SILVA 108850329

295220 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOÃO VITOR NUNES PEREIRA 144798180

294316 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JORGE PROENÇA BARGORDAKIS 101639690

300179 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE JOSILENE DA SILVA PADILHA 98848746

295202 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KAIO LEONARDO MARTINS DE SOUZA 145183553

295392 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KAMILLA KESLLEY DOS SANTOS 125546730

293890 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE KESLY LOHANA ALDARVIS 125584551

298312 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LEONARDO HENRIQUE PONTES MESQUITA 131141416

301266 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LOURDES APARECIDA FALLEIROS 71538095

295621 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE LUCAS MATEUS SILVESTRE 132601275

294383 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAIARA MARQUES DA SILVA 138371271

293792 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARCIELI CAROLINI GOMES 145112796

293810 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MARIAEUNICE SOUZASOARES 97547106

301028 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MATEUS CAMARGO LAZARETTI 103014760

295069 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MAYSA NAIARA KRUCK TOLEDO 141696750

294421 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MICHELE APARECIDA PIRES DA COSTA 71036553

294701 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE MILENA RAFAELLY DO COUTO 129780045

295037 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE PAULO CESAR RIBEIRO 100567822

293745 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RAUANY LUIZ 141919423

300258 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE REGINALDO APARECIDO DIAS 106335133

301198 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RENATA JANAINA DA SILVA 96656424

299259 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RENATA PEREIRA DE CAMPOS 85464108

296075 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSANA APARECIDA 86881462

299448 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ROSELY ADRIANA LUIZ 58514691

294664 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE RUBENS PONTES 129455900

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA DO SUL
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ Nº 75 771303/0001-07
Rua Silvio Beligni, 200 – fone (0xx43)428-1122

294092 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SARA INGRID DE SOUZA 125400655

293594 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SILVIA DOS SANTOS 107685936

299215 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUELLEN GARCIA GRANADO 127462429

298546 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE SUZANA DA COSTA 83874309

301273 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TAILIZE ANIELLE MONTEIRO PONTES 108847611

296127 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE TATIANI SILVA DE PONTES 100004020

299354 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE THIAGO HENRIQUE DE SOUZA GOGOLA 129825359

295090 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VALÉRIA DINIZ VIEIRA 108849339

297646 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANESSA APARECIDA DOS SANTOS 124950490

294698 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANESSA DE PAULA PROENÇA 76811750

295031 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANIA PAULA DE SOUZA MORAES 102316193

293948 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VANILZA DE OLIVEIRA GOMES 1255260632

294262 AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE VINICIUS TEIXEIRA FROZA 144380622